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0,1L PROSECCO, BRUT 2,80 €
0,1L MARTINI, DRY, BIANCO, ROSSO 3,80 €
0,04 L CAMPARI 2,80 €
0,1L CRODINO - NEALKOHOLICKE 3,30 €
0,12 L HUGO 450 €

(SPARKLING WINE 0,07 L, ELDERFLOWER SYRUF 0,02 L, MINT, SPARKLING WATER)

0,12 L APEROL SPRITZ 450 €
{SPARKLING WINE 0,00 L, APEROL 0,04 L, ORANGE, SPARKLING WATER)

0,12 L [TALIAN BLOSSOM 450 €
(CAMPARI 0,02 L, ORANGE JUICE 0,04 L, SPARKLING WINE 0,06 L)

0,06 L PINK LADY 4,50 €
{GIN 0,04 L, GRENADINE SYRUP 0.02 L. LEMON JUICE 0,01 L)

0,15L VELVET DREAM 590 €
(0,02 L, NESTVILLE WHISKEY 6 Y.0., 0,03 L CAMPARI, 0,1 L TONIC, LEMON, MINT)
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230G ZELENINOVE SPRING ROLLS, SAMBAL MANIS OMACKA
VEGETABLE SPRING ROLLS, SAMBAL MANILS DIP
ALERGENY: 1,5.6,79.11

450G BURGER § TRHANYM BRAVCOVYM MASOM 150G
SHREDDED PORK BURGER
ALERGENY:1.3,6,7.9.11

420G VEGETARIANSKY TRHANY BURGER
VEGGIE SHREDDED BURGER
ALERGENY:1.3,6,7.9.10,11

440G CROQUE MONSIEUR SANDWICH /TOAST, BESAMEL,
DUSENA SUNKA, EMENTAL, DIJONSKA HORCICA/
SO ZELENINOVYM SALATOM

1090 €

14,00 €

17.00 €

16,50 £

CROQUE MONSIEUR SANDWICH /TOAST, BECHAMEL, STEWED HAM

EMMENTAL, DIJON MUSTARD/ WITH FRESH VEGETABLE SALAD
ALERGENY:1,3,7.10

ZEMIAKOVE HRANOLKY / POTATO FRIES 150G
BATATOVE HRANOLKY / SWEET POTATO FRIES 150G
ZELENINOVE HRANOLKY / VEGETABLE FRIES 150G /A:9/

290€
290£
3,10 €
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0,4L KOTLIKOVA JELENIA GULASOVA POLIEVKA § HALUSKAML 1090 €
KETTLE DEER GOULASH SOUP WITH GNOCCHI

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: PILSNER URQUELL 12%
KRAJINA POVODU MASA: CESKA REPUBLIKA
ALERGENY: 1,379

530G KONFITOVANE BRAVCOVE LICKA 150G, 13,50 €
ZEMIAKOVY PRIVAROK S LIGURCEKOM, KAPIOVA ESPUMA, PANCETTA

CONFIT PORK CHEEKS, CREAMY POTATO STEW,
RED CAPSICUM ESPUMA, PANCETTA

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: CHARDONNAY, MRVA&STANKO
KRAJINA POVODU MASA: CESKA REPUBLIKA
ALERGENY: 1,79

330G VIEDENSKY TELACI REZEN 180G, MLADE ZEMIAKY 18,90 €
S MASLOM A PETRZLENOVOU VNATOU

VEAL ESCALOPE, YOUNG POTATOES WITH BUTTER AND PARSLEY
ODPORUCAME: RIZLING RYNSKY, VINO RARIGA

KRAJINA POVODU MASA: RAKUSKO
ALERGENY: 1.3.7.10
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350G BRYNDZOVE HALUSKY S OPECENOU SLANINKOU 10,90 €

POTATO GNOCCH! WITH SHEEP CHEESE ,BRYNDZA'
AND PANFRIED BACON BITS

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: PAVES, VPS, VINO PAVELKA A SYN
ALERGENY: 1.6,7.11

370G ZEMIAKOVE /TATARCENE™ PIROHY § BRYNDZOU, *10.90 €
KYSLOU SMOTANOU, OPECENOU SLANINKOU 10,90 £

POTATO*/TARTAR®™ DUMPLINGS WITH SHEEP CHEESE .BRYNDZA"
SOUR CREAM AND PANFRIED BACON BITS

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: BOTT FRIGYES, RIESLING
ALERGENY: 1.,6,7.11

390G VYPRAZANY SYR ,VOLOVECS, 14,20 €
ZEMIAKOVE HRANOLKY, DOMACA TATARSKA OMACKA

FRIED CHEESE ,.VOLOVEC" WITH FRIES AND HOME MADE TARTAR SAUCE

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: PINOT GRIGLO, ELENA WALCH
ALERGENY: 1.3.7.10
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180G 1TOVADZI TATARAK 100G 1590 €

S KONFITOVANYM ZLTKOM A HRIANKAMI
NEODPORUCA sA ARY TEPELNE NESPRACCVANL MASO A VAJCIA KONZUMOVALL DELL
TELIOTNE ZENY, DOJCIACE ZENY A OSOBY § OSLABLNOU IMUNITOU,

180G BEEF TARTARE 100G
WITH CONFIT YOLK AND TOAST

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: PILSNER URQUELL 12%
ALERGENY: 1.,3.10

170G OvCIi SYR PECENY V SEZAME, LUCNY MED, FIGA, 8.50 €
LISTOVY SALAT, TOAST

SHEEP CHEESE BAKED IN SESAME, MEADOW HONTEY, FIG,
LEAF SALAD, TOAST

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: SAUVIGNON BLANC, VILLA MARIA
ALERGENY: 1.3,7.11
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0.20 L TELACI VYVAR S MASOM, ZELENINOU 490 €
A KRUPICOVYM KNEDLICKOM

VEAL BROTH WITH MEAT, VEGETABLE AND SEMOLINA DUMPLING

KRAJINA POVODU MASA: [TOLANDSKO
ALERGENY: 1.3,7.9

0.30 L PASTRNAKOVO-LIESKOVCOVY KREM 5.50 €
PARSNIP-HAZELNUT CREAM SOUP

ALERGENY: 7.8.9

0,20 L POLIEVKA NA ZAKLADE DENNE] PONUKY /po vyrripaNnias 4,90 €
0,20 L DAILY OFFER SQUP



y

International

ok k

280G LOSOS S BYLINKOVOU KRUSTOU 150G, PAK-CHOI, 19,50 €
TOPINAMBUROVY CHIPS, OMACKA Z FERMENTOVANE] ZELENINY

SALMON WITH HERB CRUST, PAK-CHOIL, SUNCHOKE CHIPS,
FERMENTED VEGETABLE SAUCE

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: CHARDONNAY, MRVAGSTANKO
KRAJINA POVODU MASA: NORSKO
ALERGENY: 146791114

550G SEPIOVE CESTOVINY ,AL LIMONE® S KREVETAMI 80G, 24.50 €
MUSIAMI 80G A PARMEZANOM

SEPIA PASTA LAL LIMONE" WITH SHRIMPS, MUSSELS AND PARMESAN

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: SAUVIGNON BLANC, VILLA MARIA
KRAJINA POVODU MASA: KREVETY — INDIA, MUSLE - CILE
ALERGENY: 1,2.3.7.12,14

380G KUKURICNE KURACIE PRSIA SUPREME 22.50€
/SOUS-VIDE/ 210G, GRATINOVANE ZEMIAKY, HRASKOVE LUSKY,
KAROTKA, TAHINI OMACKA

CHICKEN BREAST SUPREME /SQUS-VIDE/, GRATED POTATOES,
PEA PODS, CARROT, TAHINI SAUCE

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: RIESLING, WINZER KREMS
KRAJINA POVODU MASA: RAKUSKO
ALERGENY: 3,7.11
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500G PECENE KACACIE PRSIA 210G, PYRE Z CERVENE] 25,50 €
KAPUSTY, GASTANQOVA LOKSA, JAGERMEISTER OMACKA

ROASTED DUCK BREAST, PUREE OF RED CABBAGE,
CHESTNUT-POTATO PANCAKE, JAGERMEISTER SAUCE

ODIPORUCAME / WE RECOMMEND: RULANDSKE MODRE B1O, VINO NATURAL DOMINSKUSICKY
KRAJINA POVODU MASA: MADARSKO
ALERGENY: 1,7.9

330G BAZANTIE PRSIA /SOUS-VIDE/ 100G V SLANINE 20,50 €
KORENENE JABLKA, BATATOVE PYRE, SPENATOVE KNEDLICKY

PHEASANT BREAST IN BACON, SEASONED APPLES
SWEET POTATO PUREE, SPINACH DUMPLINGS

ODIORUCAME / WE RECOMMEND: BORDEAUX, CLARENDELLE BLANC BY 1LAUL-BRION
KRAJINA POVODU MASA: CESKA REPUBLIKA
ALERGENY: 1,37

420G SACCOTTINI PLNENE HUBAMI A RICOTTOU 13,50 €
V SALVIOVOM MASLE S PARMEZANOM

SACCOTTINI FILLED WITH MUSHROOMS AND RICOTTA
IN SAGE BUTTER AND PARMESAN

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: PINOT GRIGIO, ELENA WALCH
ALERGENY: 1.3,7.9
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500G STEAK Z HOVADZE| SVIECKOVICE /SOUS-VIDE/ 200G,  38,80€
COKOLADOVO-CHILLI OMACKA, BABY BROKOLICA, MANDLE,
SMOTANOVE ZEMIAKY

FILET MIGNON /SQUS-VIDE/ 200G,CHOCOLATE-CHILLL SAUCE, BABY
BROCCOLIL, ALMONDS, CREAMY POTATOES

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: SHIRAZ, HARDYS HRB
KRAJINA POVODU MASA: CESKA REPUBLIKA
ALERGENY: 1,37

390G BRAVCOVA PANENKA SPIKOVANA UDENOCU SLANINOU  17.30€
/SOUS-VIDE/150G, HUBOVY PAPRIKAS § HLUZOVKOVYM MASLOM,
ZEMIAKOVO-BRYNDZOVE KROKETY, HORCICNY KAVIAR

PORK TENDERLOIN SPIKED WITH SMOKED BACON
/SOQUS-VIDE/ 150G, MUSHROOM PAPRIKASH WITH TRUFFLE BUTTER,
POTATO AND CHEESE CROQUETTES, MUSTARD CAVIAR

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: RIZLING RINSKY, VINO RARIGA
KRAJINA POVODU MASA: MADARSKO
ALERGENY: 1,3,79.10
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380G/410G SALAT CAESAR S KURACIMI PRSIAMI 130G*/KREVETAMI100G*
CHLEBOVYMI KRUTONMI, PARMEZANOM A PANCHETOU
*14,50 €
16,90 €
SALAD "CAESAR" WITH GRILLED CHICKEN BREAST 130G*/SHRIMP100G™,
CROUTONS, PARMESAN, PANCETTA

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: TTACA) SEKT
KRAJINA POVODU MASA: "SLOVENSKO/”
ALERGENY: 1,3,7.12

340G SEZONNY LISTOVY SALAT, VYPRAZANA BRYNDZA, 11,50€
UHORKY, GRANATOVE JABLKOQO, REDKVICKA, POHANKOVE PUKANCE

SEASONAL LEAF SALAD FRIED BRYNDZA,
CUCUMBERS, POMEGRANATE, RADISH, BUCKWHEAT POPCORN

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: BLUSH SAUVIGNON, VILLA MARIA
ALERGENY: 8

200G TATRANSKA LUKA 950 €
/3 DRUILY COKOLADY, BECLLIEROVKA, PISTACLE, KOKOS, PISKOT, LESNE OVOCLE/

TATRA MEADOW
/3 IYPES OF CLIOCOLALE, BECLIEROVKA, PISTACLIILO, COCONUT, SPONGE CAKE, FOREST FRULT/

ODPORUCAME / WE RECOMMEND: |&] QSTROZOVIC, TOKAJSKY VYBER S-TUTNOVY
ALERGENY: 1.3.7.8

300G PONUKA CERSTVYCH SLOVENSKYCH SYROV 11.50 €
S ORECHMI A OLIVAMIL

FRESH SLOVAK CHEESES SELETION WITH NUTS AND OLIVES

ALERGENY: 1.3,7.12
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ROZLIEVANE VINA (WINE BY THE GLASS, QUALITY VARIETY)
SEKT, SPARKLING WINE
0.11L PROSECCQO, SUCHE 280 €

BIELE AKOSTNE VINA, WHITE WINES

011L RIESLING, SUCHE (WINZER KREMS, KREMSTAL} 2,60 €
011L LIPOVINA, POLOSUCHE {(OSTROZOVIC) 2.60 €
011L SAUVIGNON BLANC ORGANIC, VILA MARIA, 5.00 €

NOVY ZELAND (ENOMATIC)

RUZOVE AKOSTNE VINA, ROSE WINES

0,11 FRANKOVKA MODRA, POLOSUCHE 2,60 €
{J&] OSTROZOVIC)

CERVENE AKOSTNE VINA, RED WINES

011L RUBINO CUVEE /MFRIOT, CABFRNET SAUVIGNON, HRON/ 2,60 €
SUCHE, (REYA ORGANICA)

01L CABERNET SAUVIGNON, SUCHE 2,60 €
(VINO PAVELKA A SYN}

011 CUVEE /Tounica NacioNAL TINTA ROTIZ TOURIGA TRANCA, TINTA MARROGA? 5.00 €
QUINTA DO CRASTO, PORTOQ E DOURQ, PORTUGALSKQO
{(ENOMATIC)

PRIRODNE SLADKE VINO

011 TOKAJSKY VYBER 5-PUTNOVY 9,50 €

PONUKA FEASOVYCH VIN JE UVEDENA VO VINNE] KARTE

BOTTLE WINE ACCORDING TO THE WINE LIST OFFER
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0,01 L VODKA FINLANDIA A0% 1.70 €
0,01 L SLIVOVICA GAZDOVSKA 32% 110 €
0,01 L HRUSKOVICA JELINEK 15% 170 €
0,041 L HROZNOVICA IRSAY OLIVER 12.5% 790 €
0,04 L GIN BEFFEATER AW, 130 €
0,01 L GIN BEEFEATER PINK 37.5% 1,70 €
001 L GIN BEEFEATER ORANGE 37.5% 170 €
001L GIN GRIC DISTILLERY 15% 3.00€
0,01 L TEQUILA OLMECA BLANCO 38Y 3,20 €
0,01 L TEQUILA OLMECA GOLD 38Y 3,20 €
0,01 L BOROVICKA SIISSKA A0% 130 €
0,01 L DRIENKOVICA SPPISSKA 10% 1,70 €
0,01 L HRUSKOVICA SPISSKA 0% 1,70 €
0,01 L VISNOVICA SPISSKA 0% 1,70 €
0,01 L MARITULOVICA SPISSKA 0% 1,70 €
0,01 L SLIVOVICA SIPISSKA 32% 1,70 €
0,01 L MALINOVICA SPISSKA 0% 320€
0.01L SLIVOVICA 32 3,60 €
0,04 L JABLKOVICA S 3,60 €
0,01 L LESNY DYCI1 32% 3.60€
0,01 L MEDOVICA S 5,60 €
0,01 L DULOVICA S 0,20 £
0,01 L VISNOVICA 0% 0,20 €
0,01 L TRNKOVICA S 0,20 €

001 L MARLIIULOVICA S 6,20 €
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BROSKYNOVICA
HRUSKOVICA
DRIENKOVICA

JALLODOVICA

BRUGAL ANEJO. 5 Y.0.
DIPLOMATICO. 8 Y.O.
CENTENARIO, 12 Y.0.
PYRAL, 13 Y.0.
BRUGAL 1888, 6-12 .0,

LACALA, 23 Y.0,

CLIVAS REGAL 12 Y.O. {(BLENDED}
CLIVAS REGAL 15 Y.O. (BLENDFD)
CLIIVAS REGAL 18 Y.O. (BLENDFD)
BALLANTINE ~$ FINEST, (BLENDED)

BALLANTINE $ 12 Y.O. (BLENDED)

JOLINNLE WALKER RED LABEL (BLENDED)

GLENFIDDICLL 12 ¥.0. (SINGLE MALL

JAMESON, POT STILL,  (BLENDED)

JAMESON, SPECIAL RESERVA{BLENDED}

JACK DANLELS, SOUR MASIL

NESTVILLE. 6 Y.O. (BLENDFD}

NESTVILLE B&W, SINGLE BARREL

’1 8 n;_)
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0%
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1 (,]f?u

1 0“:_)

1 0 (,]f?u

740 €
0,20 €
890 €
390 €

1,30 €
390 €
7,20 €
900 €
1150 €

1350 €

350 €
8,50 €
1390 €
170 €
7.80 €
170 €

8,30 €

170 €

7.80 €

350 €

1,30 €

7.50 €
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KARPATSKE BRANDY V.S.O.P.

METAXA 5°

METAXA 7*

REMY MARTIN, V.S.0.P.
MARTELL, V.5.
MARTELL, V.5.0.P.
MARTELL, X.0.

[TENNESSY, X.O.

DEMANOVKA HORKA/LIKER
BECHEROVKA

FERNET STOCK/CITRUS
JAGERMEISTER

KAHLUA

MALIRU

BAILEYS

ZBOJNICKY TATRATEA
GORALSKY TATRATEA
ORIGINAL TATRATEA

BROSKYNOVY TATRATEA

SIPKOVY&CERVENY CAJ] TATRATEA

KOKOSOVY TATRATEA

40%
38%

’1 0“:_)

407
40%
407
407

40%

38%
38%
38T/ 27%
35%
20%
21%
17%
727
62%
32%
427
37%

22%

7,10 €
430 €

3,00 €

7,10 €
6,20 €
790 €
28,00 €

24,00 €

3,80 €
3.80 €
3.80 €
4,30 €
430 €
430 €
4,30 €
4,50 €
4,10 €
390 €
3.80 €
3.70 €

3,70 €



0,20 FL
0,20 FL
0,20 FL
0,25 FL
0,25 FL
0,25 FL
0,30 FL
0,33 FL
0,33 FL
0,75 FL
0,33 FL

0,25 PLECH.

0,50 L
0,30 L
0,50 L
0,30 L
0,50 L
0,30 L
0,50 FL
0,50 FL
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Coca CoLAa
FANTA POMARANC
SPRITE

TONIC KINLEY
CAPPY

VINEA

NATURA
ROMERQUELLE
ROMERQUELLE LEMONGRASS
ROMERQUELLE
BUDIS

RED BULL

PILSNER URQUELL 12% (CAPOVANE)

PILSNER URQUELL 12% {CAPOVANE)

VOLIBA SLADKOV (CAPOVANE. INFORMACLA OD PLRSONALUY
VOLBA SLADKQV (CAPOVANE. INFORMACIA O PLRSONALUY
BIRELL, POMELO & GREP NEALKO (CAPOVANE)
BIRELL, POMELO & GREP NEALKO (CAPOVANE)
KOZEL 10%

RADEGAST, BIRELL, NEALKOHOLICKE

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
2,10 €
290 €
3,50 €
4,90 €
2,10 €
3,90 €

4,30 €
2,90 €
3,90 €
2,00 €
3,80 €
2,90 €
3.50 €
3,50 €
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7G KAVA ZALIEVANA 3.10 €

7 G RISTRETTO 3,10 €

7 G ESPRESSO 3,10 €

7 G ESPRESSO LUNGO 3,10 €

14 G ESPRESSO DOPPIO 490 €

7 G ESPRESSO MACCHIATO 3,30 €
(MLIEKO 0,02 L)

7 G CAPPUCCINO 3,50 €
(MLIEKO 0,05 L)

7 G LATTE MACCHIATO 3,60 €
(MLIEKO 0,15 L)

7 G LATTE MACCHIATO KARAMEL 3,80 €
(MLIEKO 0,15 L, KARAMEL 20G)

7 G LATTE MACCHIATO COKOLADA 3,80 €
(MLIEKO 0,15 L. COKOLADA 20G)

7G VIEDENSKA 3.60 €
(SLAHACKA 25G)

7G ALZIRSKA 4,30 €
(VAJECNY LIKER 0,02 L, SLAHACKA 25G)

7G [RSKA 4,90 €

(JAMESON WHISKY 0,02 L, SLAHACKA 25G)

2.5-5G CAJ TEA FORTE (SYPANY), PODLA PONUKY 3.70 €

5-10G CAJ Z CERSTVE) MATY 3,70 €
FRESH MINT

0.04L CAJ ZINGI ZA STUDENA LISOVANY ZAZVOR, MED, CITRON 3,70 €

COLD-PRESSED GINGER, HONEY, LEMON
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OBILNINY OBSAHUJUCE LEPOK

KOROVCE A VYROBKY Z NICH

VAJCLA A VYRORKY Z NICH

RYBA A VYROBKY Z NICH

ARASIDY A VYROBKY Z NICH

SOJOVE ZRNA A VYROBKY Z NICH

MLIEKO A VYROBKY Z NEHO

ORECHY, KTORYMI SU MANDLE, LIESKOVE ORECHY, VLASSKE ORECHY,
KESU, PEKANOVE ORECHY, PARA ORECHY, PISTACIE, MAKADAMOVE
ORECHY A QUEENSLANDSKE ORECHY A VYROBKY Z NICH

ZELER A VYROBKY Z NEHO

[TORCICA A VYRORKY Z NE)

SEZAMOVE SEMENA A VYROBKY Z NICH

OX1D SIRICITY A SIRICITANY V KONCENTRACIACH VYSSICH

AKO 10 MG/KG ALEBO 10 MG/L VYJADRENE AKO SO2

VLCI BOB A VYROBKY Z NEHO

MAKKYSE A VYROBKY Z NICH

CENY SU PLATNE OD 22.03.2024

CENY sU VRATANE DPII

CENY UVADZANE V JEDALNYCH A NAPOJOVYCH LISTKOCH UVADZAME
V PREDAJNYCH CENACH SKUTOCNE PREDAVANEHO MNOZSTVA JEDLA
A NAPOJA,

[IMOTNOST MASA JE UVEDENA V GRAMOCH V SUROVOM STAVE
[IMOTNOST CELE] PORCILE JE UVEDENA VRATANE PRILOHY
OBJEM NAPQJOV JE UVEDENY V LITROCH

JEDLA PRE VAS STAROSTLIVO PRIPRAVIL
MILAN KOVALCIK SO SVOJIM TIMOM KUCHARQOV
VINA ODPORUCA KOLEKTIV OBSLUHY.

PRI NEUHRADENI VASHO UCTU V DEN KONZUMACIE, UCTUJEME POPLATOK
ZA OTVORENY UCET 1 FEUR/DEN.

CENY KALKULOVAL A JEDALNY LISTOK
SCHVALIL HOTELOVY RIADITEL ING. JAN CHMELNICKY



